Qd̄ sic p̄

2o

3o

Qnō

Solo

Ad h̄ q̄ aia

accipiat sci-

entia virtat<sup>o</sup>

requit̄ q̄

tuoz

Ad argm̄ p̄  
tis negatiue

**Arti. VI.** An in materia de trinitate piculosi<sup>9</sup> erraf  
 f **S** Einde querit de hoc qd dicit q nec piculosi<sup>9</sup>  
 o alicubi zc. s. f. Hoc em videf falsum: cu  
 multas opinioes videam<sup>9</sup> traditas a mgfis  
 in sciētia de trinitate: z dicit q difficultas materie ex-  
**Solo** cusat. Ad hoc odm q piculosi<sup>9</sup> hic dicit io q est in  
 fūdamēto q euerfo euerit totū z nō quo ad magni-  
 tudinē pcti: vel pōt fieri vis in hoc qd dicit erraf: z  
 nō opinat: qz errare est errore defendere: sed opinari  
 cōtin git vsqz ad sciētia cōtradictōrij sine piculo.

**Arti. VII.** An nihil fructuosi<sup>9</sup> inueniat<sup>9</sup> qz in materia  
 de trinitate.  
 Einde querit de hoc qd dicit [Nec fructuosi-  
 o us aliquid inuenit zc. s. g.] Moralitates  
 em sermonū fructuosiores sunt: qz cōuertit  
**Solo** hoies a pctō. Solovis pōt fieri in h qd dicit [fru-  
 ctuosi<sup>9</sup>] qz fruct<sup>9</sup> est refectio in fine q est lūmū bonū  
 z hoc nō est nisi de<sup>9</sup> trinitas: moralitates aut pnt ee  
 vtiliores. Ut dicat q sciētia trinitatis est fruct<sup>9</sup> ois  
 sciētie: qz ois sciētia z ois cōuersio aiāz est vt illa ha-  
 beat in q est beatitudo: z ita p dicitōes nō hnt aliqd  
 vtilitatis nisi ab ista fm q sunt ad eā ordinate.

**Que fuerit intētio scribentiū de trinitate.**

Dēs aut catholici tractatores: vt in eodem  
 primo lib. Aug<sup>9</sup> ait: qui de trinitate q deus  
 est scripserūt: hoc intenderunt fm scriptu-  
 ras docere q pater z fili<sup>9</sup> z spūsc<sup>9</sup> vni<sup>9</sup> sint  
 substātie z inseparabili eqūitate vn<sup>9</sup> sint de<sup>9</sup>  
 vt sit vnitas in eētia z pluralitas in psonis.  
 Idqz nō sunt tres dii: sed vn<sup>9</sup> de<sup>9</sup>: licet pater  
 filiū genuerit: z io fili<sup>9</sup> nō sit qui pater est: fi-  
 liusqz a patre sit genit<sup>9</sup>: z io pater nō sit q fili-  
 us est: z spūsc<sup>9</sup> nec pater sit nec fili<sup>9</sup>: s; tm  
 patris z filij spūs vtriqz coeqūlis: z ad trinita-  
 tis pīnēs vnitatē. Teneam<sup>9</sup> ergo patrē z fi-  
 liū z spūsc<sup>9</sup> vnū eē naturaliter deū: vt ait  
 Aug<sup>9</sup> in lib. de fide ad Petrū. Neqz tm ipm  
 patrē esse qui filius est nec filiū ipm esse qui  
 pater est: nec spūsc<sup>9</sup> ipm esse q pater ē aut  
 filius. Una est em patris z filij z spūsc<sup>9</sup> sancti  
 essentia quā greci homouision vocāt: in qua  
 nō est aliud pater: aliud fili<sup>9</sup>: aliud spūsc<sup>9</sup> san-  
 ctus: qz quis sit personaliter alius pater: alius  
 filius: alius spiritus sanctus.